
 

 

Uchwała Nr VII/79/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27 marca 2003 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku od nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 oraz Nr 214 poz.1806) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 9, poz. 94 oraz Nr 200 poz. 1683) � Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki pracowniczych ogrodów 

działkowych położone na terenie pracowniczych ogrodów działkowych. 
2. Zwolnieniu nie podlegają budynki lub ich części związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym upłynie termin 14 dni od daty tego ogłoszenia. 

 
 

 


